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SHOQERIA "RADIO ONE"
PASQYRA FINANCIARE TE V.2016

B Ne Leke
.. Periudha Periudha
o it LS - Raportuese Para ardhese
| | 2016 2015
I AKTIVET AFATSHKURTRA 3,611,335 3,128,502
1 Aktivet monetare 2,057,118 2,057,118
> Banka
> Arka
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 0
> Kliente 1,554,217 1,046,037
> Debitore, Kreditore te tjere 0
> Tatim mbi fitimin 25,347
> Tvsh
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0
4 Inventari 0 0
> Lendet e para 0 0
> Inventari Imet 0 0
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te gatshme 0 0
> Mallra per rishitje 0
> Parapagesa per furnizime 0 0
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime e shpenzime te shtyra Rimburso TVSH 0 0
> |Shpenzime te periudhave te ardhshme 0
Il AKTIVET AFATGJATA 2,492,668 2,492,668
1 _Investimet financiare afatgjata 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 0 0
> Toka 0 0
> Investime Ndertimi 0 0
> Makineri dhe paisje 2,492,668 2,492 668
> |Aktive tiera afat gjata materiale 0
3 Ativet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar 0
6 Aktive te tjera afatgjata 0 0
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 6,104,003 3,128,502




SHOQERIA "RADIO ONE"

Pasqyrat Financiare te Vitit 2016

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime R:;:;T;ze Pa:’;‘r‘:::se
i 2016 2,015
| PASIVET AFATSHKURTERA
0
1 Derivativet 0
2 Huamarjet 0
> Overdraftet bankare 0
> Huamarje afat shkuatra 0
3 Huat dhe parapagimet
> Te pagushme ndaj furnitoreve
> Te pagushme ndaj punonjesve 205,000 205,000
> . |Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 174,375 174,375
> . iDetyrime tatimore per TAP-in 22,750 22,750
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> iDetyrime tatimore per Tvsh-ne 0 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 17,700 17,700
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar 0 0
> Debitore dhe Kreditore te tiere 0
4 :Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 iProvizionet afatshkurtra 0 0
I PASIVET AFATGJATA 0
1_[Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qgeraja financiare 0
> Bono te konvertueshme 0 0
2 Huamarie te tjera afatgjata 0 0
3 _[Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0
4 _[Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE (I+l)

1} KAPITALI 0 5,321,190
1 |Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 0 0
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF fe kons.) 0 0
3 [Kapitali aksionar 5,000,000
4 iPrimi aksionit 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 0 0
6 [Rezervat statutore 0 0
7 _|Rezervat ligjore 0 0
8 |Rezervate tiera 0 0
9 _[Fitimet e pa shpemdara 482,813
10_{Fitimi (Humbja) e vitit financiar 621,190
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+11+11) 0 5,621,190




SHOQERIA "RADIO ONE"

Pasqyra e Te Adhurave dhe Shpenzimeve

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha | Periudha
Raportuese | Para ardhese
2016 2015
1 Shitjet neto 12,552,444 8,468,040
2 Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 _Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
5 |Materialet e konsumuara 0
6 Kosto e punes 9,052,298 308,080
Pagat e personelit 8,800,000 264,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 252,298 44,080
7 jAmortizimet dhe zhvleresimet 328,589
8 Shpenzime te tjera 2,500,000 7,638,000
Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 11,880,887 7,946,080
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 671,557
10_|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 _|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ. afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 [Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0
14 _Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) 671,557 521,960
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 50,367 39,147
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 621,190 482,813
17 Elementet e pasgyrave te konsoliduara ’
Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) 0
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjc 0
Shuma per tatim 0
Tatimi mbi fitimin 10 % 50,367
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15) -50,367



Shoqeria "RADIO ONE "

Aktivet Afatgjata Materiale 2016

s ; Gjendje ; Gjendje

Nr Emertimi Sasia 310115 Shtesa  Pakesime 311216
1 iNdertimi 0 0 0 0
Z |paisje informatike 6,520,076] 1,062,143 7,582,219
3 Mj.Transporti 0 0 0
TOTALI (14243 ) 6,520,076 1,062,143 7,582,219

Amortizimi A.A.Materiale 2015

Nr Emertimi Sasia Gjendje F.A2012 | Pakesime __Giendje

31.12.15 31.12.16
1 F.ANder.12 muaj Leke 0 0 0
2 __F.AM. Paisje muaj Leke 5,054,147 328,589 5,382,736
4 F.AteAktiv JO MAT Leke 0 0
TOTALI ( 1+2+3+4 ) Leke 5,054,147 328,589 5,382,736

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015

; e o . Gjendje i Giendie

N Emertimi Sasia 3112 15 Shtesa | Pakesime 311216
1 |Vl,e Mbetur ne A.A.|.Ndert. Leke 0 0
2 Vl,e Mbetur ne AAM.Paisje Leke 1,465,929/ 1,026,739 2,199,483
3 VI.Mbetur Leke 0
0
TOTALI (14243 ) 1,465,929 1 ,026,739 2,492,668%
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Nr

IN

>

>

SHENIMET SHPJEGUSE

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA
Aktivet monetare

Banka _ _
s . Vlera ne Kursi
| Emri i Bankes | Monedha | Nr llogarise valute | fund vit
‘Banka credins Leke
Totali
Arka
Vlera ne Kursi
_ g valute | fund vitit
Arka ne Leke
Arka ne Euro
Totali

Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Kliente per mallra,produkte e sherbime Nr.Serial
Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjiths Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke

Debitore, Kredlitore te tjere

Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushtrimor Leke

Tatimi i derdhur teper Leke

o
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- Vlerane

leke

0

0

~ Vlerane

leke
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10

11

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Tatim rimbursuar
Tatim nga viti kaluar

Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celie te vitit
Tvsh paguar
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e zbriteshme ne mbylije te vitit

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Inventari

Lendet e para
Inventari Imet
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
llra per rishitje

Parapagesa per furnizime

Aktive biologjike afatshkurtra
Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Shpenzime te periudhave te ardhshme

AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata

Leke
Leke

Leke
Leke
Leke

Leke
Leke

Leke

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

o oCcCocoo0 oo

2,492,668

0



29

30
31
32
33

34

35

36

37

40

-

42

43

45

Nr

2 Aktive afatgjata materiale

Analiza e posteve te amortizushme
Viti raportues

Vlera  Amortizimi VI.mbetur

Emertimi
Ndertime 0
Makineri P 0
AAM te tjera
AAM te tjer 0
Shuma 0

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata
PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet
Huamarjet
Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkuatra

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Fatura gjithse]
a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit
b) Nga faturat gjiths

Fatura mbi 300 mije leke te kontab

0
0

0
0

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

[ — I = i o I o B =

Viera

Viti paraardhes

[— O = e I s R o}

Amortizimi
0

[— R e i B ]

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Lek

Lek

Lek

Lek

Lek

Lek

VI.mbetur
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46

47

48

49

50

51

52

63

54

55

56

58

59

60

61

62

63

66

Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shogq.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tjere

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

205,000
174,375
22,750
0

0



67

68

69

70

71

72

73

74

75

(@]

2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar
4  Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar
e Fitimi i ushtrimit
e Shpenzime te pa zbriteshme
e Fitimi para tatimit

e Tatimi mbi fitimin

Shénime té tjera shpjegeuse

Leke 0
Leke 0
Nuk ka 0
Nuk ka 0
Nuk ka 0
Leke 0
Leke 0
Leke 621,190
Leke
Leke
Leke 0
Leke 0
Leke

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

Per Drejtimi

=~ MNig

sise Ekonomike



